

<b>Zhotovitel:</b>	CZ LOKO, a.s., Semanínská 580, 560 02 Česká Třebová
<b>Objednatel:</b>	Správa železnic, s.o., OŘ Praha

<b>Identifikační č. zakázky zhotovitele:</b>	R22063-97_SZ-033311
--	---------------------

<b>Č. objednávky:</b>		<b>Č. servisní smlouvy:</b>	645500001 - 2024
-----------------------	--	-----------------------------	------------------

<b>Předmět zakázky:</b>	MVTV2-081 TK,TRS,EBER,PR,BO
-------------------------	-----------------------------

**A) Seznam prací a materiálu uvedených v jednotkovém ceníku smlouvy 2024**

č. pol.	Popis položky	cena/ks	počet	celkem
12	technická kontrola	6 100,00 Kč	1	6 100,00 Kč
21	kontrola TRS - funkce dálkový STOP	1 900,00 Kč	1	1 900,00 Kč
11	kalibrace manometrů	13 500,00 Kč	1	13 500,00 Kč
28	prohlídka KBSE 06 na MVTV2 každých 6 měsíců	12 675,00 Kč	1	12 675,00 Kč
29	servisní prohlídka nezávislého topení Eberspacher	6 790,00 Kč	1	6 790,00 Kč
22	prohlídka digitálního tachografu RE1xx (Tramex)	23 800,00 Kč	1	23 800,00 Kč
81	benzín technický	75,00 Kč	2	150,00 Kč
57	brzděč DAKO BS2	19 210,00 Kč	1	19 210,00 Kč
117	těsnění 8x14x2	8,00 Kč	1	8,00 Kč
147	snímač teploty vody	1 053,00 Kč	1	1 053,00 Kč
49	písek křemičitý	6,00 Kč	50	300,00 Kč
178	těsnění vodního čerpadla 16x36.44	1 031,00 Kč	1	1 031,00 Kč
<b>celkem</b>				<b>86 517,00 Kč</b>

**B) Seznam prací a materiálu neuvedených v jednotkovém ceníku smlouvy 2024**

	Popis položky	cena/ks	počet	celkem
1	BARVY	627,17 Kč	1	627,17 Kč
2	POPISKY	345,12 Kč	1	345,12 Kč
3	LED + KALAFUNA	231,36 Kč	1	231,36 Kč
4	MOTOREK STĚRAČE	2 007,33 Kč	1	2 007,33 Kč
5	PRUŽINA 5,7x30x152x18	442,53 Kč	1	442,53 Kč
6	ŘEMEN KLÍNOVÝ 13x1800 La AVX	273,98 Kč	7	1 917,89 Kč
7	SADA VSTŘIKOVACÍCH TRUBEK	1 258,85 Kč	1	1 258,85 Kč
8	KROUŽEK 8x2 NBR	16,77 Kč	2	33,54 Kč
9	KROUŽEK 28x2 NBR	24,02 Kč	3	72,05 Kč
10	KROUŽEK 75x3 NBR	12,34 Kč	1	12,34 Kč
11	PÁSKA STAHOVACÍ 200x2,6 mm	0,61 Kč	30	18,24 Kč
12	INDIKÁTOR ZANESENÍ MANN	500,80 Kč	2	1 001,60 Kč

13	<u>Provedená práce nezakotvená ve smlouvě:</u> - kontrola a oprava popisek na skříni vozu - kontrola zanesení filtru - kontrola čidla teploty vody motoru/1. stan. - kontrola vysílače tlaku oleje - čištění, oprava, doplnění a seřízení pískování - napnutí řemene na kompresoru + generátor - zemní spojení minus - kontrola řazení směrů - oprava sedačky - oprava stěračů - výměna BSII 1. st. - oprava, seřízení obou posuvných dveří	1 249,00 Kč	48,75	60 888,75 Kč
14	periodická kontrola radiostanice	5 750,00 Kč	1	5 750,00 Kč
<b>celkem</b>				<b>74 606,75 Kč</b>

### C) Vedlejší rozpočtové náklady

č. pol.	Popis položky	cena/ks	počet	celkem
1	Doprava pojízdné dílny	12,00 Kč	0	- Kč
2	Čas strávený na cestě	750,00 Kč	0	- Kč
<b>celkem</b>				<b>- Kč</b>

<b>Celková cena:</b>	<b>161 123,75 Kč</b>
----------------------	----------------------

Ceny práce a materiálu, které nejsou uvedené v jednotkovém ceníku smlouvy jsou v čase a místě plnění obvyklé.